

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**BOWL'N'FUN ÅRHUS APS  
SKANDERBORGVEJ 226  
8260 VIBY J**

**CVR-NR. 76 92 92 11**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. december 2025

Steffen Larsen  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

---

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Pengestrømsopgørelse .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Bowl'n'Fun Århus ApS  
Skanderborgvej 226  
8260 Viby J

CVR-nr. 76 92 92 11

Hjemstedskommune: Århus

Regnskabsår: 40. regnskabsår

DIREKTION: Steffen Larsen  
Lene Høj Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder at eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 et overskud på 1.252.270 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2024/25 for Maximum Group A/S.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

<u>No- ter</u>	<u>2024/25 Kr.</u>	<u>2023/24 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE .....	5.499.204	4.647.732
3. Personalemkostninger .....	-3.056.351	-2.768.077
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....	2.442.853	1.879.654
4. Afskrivninger .....	-806.451	-764.653
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....	1.636.402	1.115.001
Finansielle omkostninger .....	-38.293	-26.614
RESULTAT FØR SKAT .....	1.598.110	1.088.387
5. Skat af årets resultat .....	-345.840	-239.426
ÅRETS RESULTAT .....	1.252.270	848.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.750.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	0	425.000
Overført resultat .....	-497.731	423.961
Disponeret i alt .....	1.252.270	848.961

BALANCE PR. 30. JUNI 2025AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	4.537.388	4.789.571
Indretning af lejede lokaler .....	718.728	757.653
	<u>5.256.116</u>	<u>5.547.224</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita .....	1.000.000	1.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	<u>6.256.116</u>	<u>6.547.224</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER .....	127.683	105.432
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	116.569	166.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.734.349	645.610
Andre tilgodehavender .....	133.361	4.208
Periodeafgrænsningsposter .....	17.210	7.176
	<u>2.001.490</u>	<u>823.066</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....	18.004	9.850
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>2.147.177</u>	<u>938.349</u>
AKTIVER I ALT .....	<u>8.403.292</u>	<u>7.485.572</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	3.715.605	4.213.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	1.750.000	0
EGENKAPITAL I ALT .....	<u>5.665.605</u>	<u>4.413.335</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat .....	<u>537.790</u>	<u>540.980</u>
7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelser .....	303.957	457.551
Selskabsskat .....	349.030	225.126
Anden gæld .....	59.427	57.278
	<u>712.414</u>	<u>739.955</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	153.593	145.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	579.453	658.418
Anden gæld .....	337.771	545.996
Periodeafgrænsningsposter .....	416.667	441.667
	<u>1.487.484</u>	<u>1.791.303</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....	<u>2.199.898</u>	<u>2.531.257</u>
PASSIVER I ALT .....	<u>8.403.292</u>	<u>7.485.572</u>
8. Eventualforpligtelser		
9. Andre forpligtelser		
10. Sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2025 Kr.
Anpartskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	4.213.335	0	-497.731	3.715.605
Foreslået udbytte .....	0	0	1.750.000	1.750.000
	<u>4.413.335</u>	<u>0</u>	<u>1.252.270</u>	<u>5.665.605</u>

NOTER

## 1. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

## 2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktér.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
Indtægter:		
COVID-19 kompensation indregnet under andre driftsindtægter.....	472.904	0
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsomkostninger .....	0	9.554
Resultat af særlige poster, netto .....	472.904	-9.554
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste .....	472.904	-9.554
 3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager .....	2.937.147	2.650.292
Pension .....	45.670	40.210
Øvrig social sikring .....	73.534	77.576
	3.056.351	2.768.077
 Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	7	7
 4. AFSKRIVNINGER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	665.313	652.093
Indretning af lejede lokaler .....	141.138	112.560
	806.451	764.653

NOTER

	<u>2024/25</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat .....	349.030	225.126
Udskudt skat .....	-3.190	14.300
	<u>345.840</u>	<u>239.426</u>
		<u>2024/25</u> Kr.
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum primo .....	11.049.302	2.381.085
Årets tilgang .....	440.451	102.213
Årets afgang .....	-78.058	0
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>11.411.694</u>	<u>2.483.298</u>
Afskrivninger primo .....	6.259.731	1.623.432
Afgang afskrivninger .....	-50.738	0
Årets afskrivninger .....	<u>665.313</u>	<u>141.138</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>6.874.306</u>	<u>1.764.570</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....	<u>4.537.388</u>	<u>718.728</u>
Heraf leasingaktiver .....	<u>434.781</u>	<u>0</u>

NOTER

2024/25	2023/24
Kr.	Kr.

## 7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 59.427 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

## 8. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Århus ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Århus ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Storager ApS.

## 9. ANDRE FORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 2.398.762 kr. ekskl. moms, i alt 13.193.191 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. juli 2030.

## 10. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Maximum Group-koncernen har en cashpool-aftale, hvor moderselskabet, Maximum Group A/S i henhold til aftalen er kontoindehaver. Øvrige datterselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Maximum Group A/S. For Bowl'n'Fun Århus ApS' koncerninterne mellemværende indgår således 1.829.338 kr. i den fælles cashpool aftale.

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2025 har en bogført værdi på 5.065.587 kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2025 har en bogført værdi på 434.781 kr.